
Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura

Valle del Cauca

Sala Administrativa

Resolución No. 0660
(15 de julio de 2009)

“Por medio de la cual de se expiden unos Registros Seccionales de Elegibles”

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL
DE LA JUDICATURA DEL VALLE DEL CAUCA

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101°, 162°, 163°
y 164° de la Ley 270 de 1996

CONSIDERANDO QUE:

Que por Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos. 024 y 025 de ese mismo año,
esta Sala Administrativa convocó a los interesados en vincularse a los cargos de Empleados de
Carrera Judicial de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios de los Distritos Judiciales de Cali y
Buga y Administrativo del Valle del Cauca, para que participaran en el Concurso de Méritos
destinado a la conformación de los correspondientes Registros Seccionales de Elegibles.

Que de conformidad con lo dispuesto en el Numeral 4º del Artículo 164° de la Ley 270 de 1996
“Estatutaria de la Administración de Justicia” y en la convocatoria, el referido concurso comprende
las etapas de selección y de clasificación.

Que mediante Resolución No. 0790 del 26 de septiembre de 2006, esta Sala Administrativa decidió
acerca de las admisiones al proceso de selección y por Resolución No. 0390 del 30 de abril de
2007, publicó los resultados de las pruebas de conocimientos, aptitudes y habilidades técnicas,
correspondientes al Concurso de Méritos antes aludido.

Que mediante Resolución No. 0124 del 27 de febrero de 2008, esta Sala Administrativa publicó los
resultados de la Etapa Clasificatoria del aludido Concurso de Méritos destinado a la conformación
de los Registros Seccionales de Elegibles.

Que los resultados de la Etapa Clasificatoria para los cargos de (i) Asistente judicial de juzgado de
familia y promiscuo de familia – Grado 04; (ii) Escribiente de tribunal y equivalentes – Nominado;
(iii) Escribiente de juzgado de circuito y equivalentes – Nominado; (iv) Escribiente de centro de
servicios – Nominado; y (v) Escribiente de juzgado municipal y equivalentes – Nominado; se
encuentran debidamente ejecutoriados y en firme, razón por la cual y al tenor de los Artículos 162°
y 165° de la Ley 270 de 1996, en concordancia con el Acuerdo No. 022 de 2006 de esta Sala,
procede la expedición del correspondiente Registro Seccional de Elegibles.

En mérito de lo expuesto, la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del
Cauca.

R E S U E L V E:

PRIMERO: Conformar, en orden descendente de puntajes totales obtenidos en la Etapa
Clasificatoria del Proceso de Selección, el Registro Seccional de Elegibles, producto de la
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Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, para el cargo de Auxiliar judicial de juzgado de familia y promiscuo
de familia – Grado 04, el cual está integrado, en orden descendente de puntajes, así:

CARGO: AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADOD E FAMILIA Y PROMISCUO DE FAMILIA –
GRADO 04

Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

1 CASTAÑO NARANJO GUILLERMO LEON. c.c. 71610419 515,84 137,40 150,00 20,00 823,24

2 LONDOÑO RICARDO FRANCIA INES. c.c. 66846977 515,84 135,60 150,00 20,00 821,44

3 PINEDA OROZCO FANNY. c.c. 29813214 542,63 120,00 150,00 5,00 817,63

4 PINEDA GOMEZ MAURICIO EDUARDO. c.c. 94324449 531,91 136,80 123,94 15,00 807,65

5 LIBREROS GONZALEZ DIEGO FERNANDO. c.c. 14889153 505,13 129,00 150,00 20,00 804,13

6 CORDOBA CUENCA VICTOR HUGO. c.c. 16701830 526,55 120,60 129,39 15,00 791,54

7 GIRALDO VICTORIA CARLOS HERNAN. c.c. 16787612 505,13 118,20 150,00 0,00 773,33

8 RAMIREZ GIRON NAYDU. c.c. 38877213 499,77 111,60 150,00 0,00 761,37

9 PATIÑO LOAIZA RUBEN DARIO. c.c. 14883584 489,05 120,00 131,72 0,00 740,77

10 AGUIRRE SALAZAR SANDRA. c.c. 66744633 547,98 116,40 71,33 5,00 740,71

11 HERRERA QUINTERO HECTOR HERNAN. c.c. 14894719 489,05 114,00 131,17 5,00 739,22

12 CASTAÑO OSORIO LUZ STELLA. c.c. 29157743 483,70 120,00 130,17 5,00 738,87

13 PRADO PEDROZA JUAN GABRIEL. c.c. 14801896 531,91 135,00 61,33 0,00 728,24

14 MAYORGA SANCHEZ JORGE HUMBERTO. c.c. 6239886 489,05 120,60 109,06 0,00 718,71

15 CRUZ SOTO VIVIANA. c.c. 29286966 515,84 117,00 79,72 0,00 712,56

16 BOWERS HERNANDEZ ESTEPHANY ALEXANDRA. c.c. 38643868 537,27 136,20 7,39 0,00 680,86

17 ARBOLEDA HURTADO DAVID ANDRES. c.c. 14570788 515,84 126,00 31,39 0,00 673,23

18 CUELLO VICTORIA PAOLA ANDREA. c.c. 38595221 526,55 126,00 1,39 0,00 653,94

19 JIMENEZ BARONA LUZ DARY. c.c. 60348927 499,77 108,00 37,61 0,00 645,38

20 MARTINEZ URBANO MIRYAM PATRICIA. c.c. 38876104 521,20 112,80 0,17 10,00 644,17

21 BARON GONZALEZ MARIO GERMAN. c.c. 94153017 499,77 114,00 29,78 0,00 643,55

22 OVIEDO GOMEZ VIVIANA. c.c. 38795615 494,41 126,00 21,72 0,00 642,13

23 MARIN ARCILA ANGELICA MARIA. c.c. 38791023 510,48 126,00 3,56 0,00 640,04

24 LOZANO ARENAS JESSICA MARCELA. c.c. 31658424 489,05 131,40 2,72 0,00 623,17

25 GONZALIAS BENAVIDES CAROL ADRIANA. c.c. 66999404 483,70 0,00 84,89 5,00 573,59

26 CUESTA TANGARIFE ALBA LUCIA. c.c. 31992944 499,77 0,00 38,06 5,00 542,83

27 RIVADENEIRA MUÑOZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94365993 515,84 0,00 10,78 0,00 526,62

SEGUNDO: Conformar, en orden descendente de puntajes totales obtenidos en la Etapa
Clasificatoria del Proceso de Selección, el Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, para el cargo de Escribiente de tribunal y equivalentes – Nominado,
el cual está integrado, en orden descendente de puntajes, así:

CARGO: ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES – NOMINADO

Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

1 PATIÑO LOAIZA RUBEN DARIO. c.c. 14883584 502,12 120,00 150,00 0,00 772,12

2 GARCIA CONTRERAS MARIA EUGENIA. c.c. 29306075 485,93 123,60 139,06 10,00 758,59
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Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

3 RODRIGUEZ QUINTANA CARLOS ANDRES. c.c. 94534890 534,50 129,00 92,44 0,00 755,94

4 CRUZ SOTO VIVIANA. c.c. 29286966 529,10 117,00 99,72 0,00 745,82

5 PRADO PEDROZA JUAN GABRIEL. c.c. 14801896 545,29 135,00 41,33 0,00 721,62

6 BOWERS HERNANDEZ ESTEPHANY ALEXANDRA. c.c. 38643868 550,69 136,20 27,39 0,00 714,28

7 TENORIO ALVAREZ ALEX. c.c. 16865333 529,10 121,80 59,83 0,00 710,73

8 ARBOLEDA HURTADO DAVID ANDRES. c.c. 14570788 529,10 126,00 51,39 0,00 706,49

9 MARMOLEJO MILLAN ALICIA. c.c. 66657921 480,54 132,60 75,67 10,00 698,81

10 CRUZ GIRALDO JULIANA ANDREA. c.c. 38793677 529,10 127,80 30,83 0,00 687,73

11 MOLINA SALAZAR LUIS EDUARDO. c.c. 14896245 496,73 123,00 67,94 0,00 687,67

12 CUELLO VICTORIA PAOLA ANDREA. c.c. 38595221 539,89 126,00 21,39 0,00 687,28

13 BOTERO SANTAMARIA DIANA LUCIA. c.c. 31655835 529,10 132,60 20,06 0,00 681,76

14 JIMENEZ BARONA LUZ DARY. c.c. 60348927 512,92 108,00 57,61 0,00 678,53

15 PAZ MARIA CRISTINA. c.c. 66853564 485,93 114,60 77,00 0,00 677,53

16 MARTINEZ URBANO MIRYAM PATRICIA. c.c. 38876104 534,50 112,80 20,17 10,00 677,47

17 BARON GONZALEZ MARIO GERMAN. c.c. 94153017 512,92 114,00 49,78 0,00 676,70

18 VARGAS OSORIO ROSA FERNANDA. c.c. 66715202 534,50 120,00 22,11 0,00 676,61

19 RESTREPO FRANCO CARLOS VADIR. c.c. 16943163 518,31 131,40 21,06 5,00 675,77

20 GALEANO SALDARRIAGA JESSICA VIVIANA. c.c. 38797044 545,29 128,40 1,83 0,00 675,52

21 OVIEDO GOMEZ VIVIANA. c.c. 38795615 507,52 126,00 41,72 0,00 675,24

22 GARCES SANCHEZ MARIA YOLIANA. c.c. 31413951 545,29 127,20 1,67 0,00 674,16

23 MARIN ARCILA ANGELICA MARIA. c.c. 38791023 523,70 126,00 23,56 0,00 673,26

24 ZAPATA NAVARRO ALBA PATRICIA. c.c. 31416148 523,70 131,40 9,44 0,00 664,54

25 FAJARDO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO. c.c. 6525435 491,33 120,60 50,61 0,00 662,54

26 ARENAS RUSSI DIANA LORENA. c.c. 38795642 523,70 133,20 4,94 0,00 661,84

27 VARGAS CUELLAR RICARDO. c.c. 94318158 502,12 124,80 33,06 0,00 659,98

28 LOZANO ARENAS JESSICA MARCELA. c.c. 31658424 502,12 131,40 22,72 0,00 656,24

29 SERRA DIAZ TAMARA. c.c. 66925896 496,73 120,00 39,17 0,00 655,90

30 PALACIO CARDONA NORAH JULIANA. c.c. 66959263 512,92 135,00 0,06 0,00 647,98

31 RIVERA MENESES MARIA FERNANDA. c.c. 31658503 507,52 128,40 11,28 0,00 647,20

32 NOVOA VALLEJO VIVIANA. c.c. 29180437 485,93 116,40 37,50 5,00 644,83

33 BRAND CHALARCA JANNY MARCELA. c.c. 31658666 480,54 132,60 30,67 0,00 643,81

34 GOMEZ ZAPATA SILVIA ANDREA. c.c. 43639988 485,93 132,60 18,50 5,00 642,03

35 HERNANDEZ CASTAÑO ERIKA. c.c. 31791215 485,93 127,20 24,50 0,00 637,63

36 CASTAÑEDA ECHEVERRY LEIDY JOHANNA. c.c. 66804309 480,54 131,40 20,06 0,00 632,00

37 LOZANO AGUDELO JULIANA ANDREA. c.c. 38794963 480,54 122,40 24,17 0,00 627,11

38 SALAZAR RENTERIA FRANKS JEFFERSON. c.c. 94477369 480,54 124,20 16,28 5,00 626,02

39 CUESTA TANGARIFE ALBA LUCIA. c.c. 31992944 512,92 0,00 58,06 5,00 575,98

40 GONZALIAS BENAVIDES CAROL ADRIANA. c.c. 66999404 496,73 0,00 64,89 5,00 566,62

41 RIVADENEIRA MUÑOZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94365993 529,10 0,00 30,78 0,00 559,88

42 RUIZ RUIZ CAMILO ANDRES. c.c. 14652190 480,54 0,00 44,78 5,00 530,32

TERCERO: Conformar, en orden descendente de puntajes totales obtenidos en la Etapa
Clasificatoria del Proceso de Selección, el Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, para el cargo de Escribiente de juzgado de circuito y equivalentes –
Nominado, el cual está integrado, en orden descendente de puntajes, así:
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CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES – NOMINADO

Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

1 HENAO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO. c.c. 16227822 590,31 133,80 150,00 10,00 884,11

2 CASTAÑO NARANJO GUILLERMO LEON. c.c. 71610419 549,46 137,40 150,00 20,00 856,86

3 CASTILLO FERNEY. c.c. 16264787 549,46 141,00 140,61 10,00 841,07

4 PLAZA MONCADA SUNYD. c.c. 40761111 549,46 120,00 150,00 0,00 819,46

5 RIVERA SALAMANDO GIOVANNA. c.c. 66839361 524,94 120,60 150,00 20,00 815,54

6 PERALTA DIAZ JOANNA PAOLA. c.c. 66725787 520,85 135,00 150,00 5,00 810,85

7 LIBREROS GONZALEZ DIEGO FERNANDO. c.c. 14889153 541,28 129,00 119,22 20,00 809,50

8 FAJARDO CHALA ANA DILIA. c.c. 66927889 508,60 130,80 150,00 20,00 809,40

9 ORTIZ LADINO NERY CLAUDINA. c.c. 66733848 541,28 117,00 150,00 0,00 808,28

10 CORDOBA CUENCA DIEGO ERNESTO. c.c. 16677477 512,68 126,00 150,00 15,00 803,68

11 ECHEVERRI GOMEZ JORGE ELIECER. c.c. 14893031 504,51 135,00 150,00 10,00 799,51

12 PATIÑO LOAIZA RUBEN DARIO. c.c. 14883584 529,03 120,00 150,00 0,00 799,03

13 ZULETA NAVARRO EDELMIRA. c.c. 29992074 516,77 109,80 150,00 20,00 796,57

14 PINEDA OROZCO FANNY. c.c. 29813214 569,88 120,00 101,22 5,00 796,10

15 ARIAS HERRERA OSCAR. c.c. 6462877 512,68 130,80 150,00 0,00 793,48

16 DORADO VARGAS JEANETH CONSUELO. c.c. 31868436 504,51 130,80 150,00 5,00 790,31

17 GARCIA CONTRERAS MARIA EUGENIA. c.c. 29306075 516,77 123,60 139,06 10,00 789,43

18 HINCAPIE MAFLA MARIA ELENA. c.c. 29327538 492,25 132,00 150,00 15,00 789,25

19 ESTUPIÑAN CARABALI PARMENIDES. c.c. 13103413 508,60 117,00 150,00 10,00 785,60

20 VELEZ COLORADO ALMA XIMENA. c.c. 66838525 500,42 120,00 150,00 15,00 785,42

21 YEPES TENORIO DIANA PATRICIA. c.c. 66772474 553,54 129,00 97,11 5,00 784,65

22 AGUIRRE OSPINA LUZ ELENA. c.c. 66710202 508,60 124,20 143,67 5,00 781,47

23 MORALES SALAZAR ANA LUCIA. c.c. 25023796 488,17 123,00 150,00 20,00 781,17

24 SOTO GALVEZ DIEGO. c.c. 6462027 512,68 126,00 127,39 15,00 781,07

25 BARCO MORALES GUSTAVO. c.c. 6283594 488,17 132,00 150,00 10,00 780,17

26 GALLARDO VELEZ NINA JOHANNA. c.c. 66983557 496,34 127,20 150,00 5,00 778,54

27 ARANA LOZANO LILIANA. c.c. 38868308 500,42 127,20 150,00 0,00 777,62

28 PINEDA GOMEZ MAURICIO EDUARDO. c.c. 94324449 561,71 136,80 63,94 15,00 777,45

29 CASAÑAS BAENA ELIZA. c.c. 31389313 508,60 117,60 150,00 0,00 776,20

30 RODRIGUEZ QUINTANA CARLOS ANDRES. c.c. 94534890 553,54 129,00 92,44 0,00 774,98

31 SANCHEZ MONTAÑA SANDRA LILIANA. c.c. 36086862 480,00 124,20 150,00 20,00 774,20

32 MOSQUERA RIASCOS ALEXANDER. c.c. 16507972 496,34 126,00 150,00 0,00 772,34

33 VALENCIA CARDENAS ALBEIRO. c.c. 16742706 500,42 118,80 150,00 0,00 769,22

34 ARIAS HERRERA CARLOS. c.c. 6457946 488,17 130,80 150,00 0,00 768,97

35 MINA MOSQUERA TAYLOR. c.c. 16496064 504,51 120,00 128,83 15,00 768,34

36 RENDON MADRID MARGARITA. c.c. 29156641 508,60 132,00 127,72 0,00 768,32

37 MONTES GAMBOA ALONSO. c.c. 94397075 496,34 121,80 150,00 0,00 768,14

38 SORIA CORDOBA YUERY. c.c. 94412918 484,09 123,00 150,00 10,00 767,09

39 GARCIA SALAZAR ADOLFO. c.c. 16479658 500,42 111,00 150,00 5,00 766,42

40 CRUZ SOTO VIVIANA. c.c. 29286966 549,46 117,00 99,72 0,00 766,18

41 CAMPIÑO GONGORA SEGUNDO RICAURTE. c.c. 16479072 508,60 106,80 150,00 0,00 765,40

42 MORALES PERALTA CLAUDIA PATRICIA. c.c. 66924439 541,28 126,00 95,83 0,00 763,11

43 CORDOBA CUENCA VICTOR HUGO. c.c. 16701830 557,63 120,60 69,39 15,00 762,62

44 AYALA VALENCIA EUGENIO. c.c. 94115014 488,17 124,20 150,00 0,00 762,37

45 ARANA GUTIERREZ ANDERSON. c.c. 94424702 480,00 121,20 145,67 10,00 756,87
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Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

46 VELEZ MARIN GLORIA ESPERANZA. c.c. 31498122 492,25 114,60 150,00 0,00 756,85

47 HURTADO GOMEZ MAGDA DEL PILAR. c.c. 66776190 598,48 126,00 31,33 0,00 755,81

48 RAMIREZ GIRON NAYDU. c.c. 38877213 537,20 111,60 106,33 0,00 755,13

49 CAICEDO CAICEDO GIOVANNY. c.c. 94397962 480,00 123,00 150,00 0,00 753,00

50 VASQUEZ CEBALLOS LIGIA AMELIA. c.c. 38563980 537,20 127,20 84,28 0,00 748,68

51 CHAVEZ GARZON EDGAR FERNANDO. c.c. 16227083 569,88 129,60 47,89 0,00 747,37

52 ARBELAEZ VALDES BEATRIZ EUGENIA. c.c. 31476338 500,42 122,40 117,67 5,00 745,49

53 SANCHEZ MAPAYO ANA MIRELLY. c.c. 66815063 520,85 126,00 87,67 5,00 739,52

54 ESCOBAR REVELO LEONARDO MAURICIO. c.c. 94411483 488,17 132,00 114,11 5,00 739,28

55 PRADO PEDROZA JUAN GABRIEL. c.c. 14801896 561,71 135,00 41,33 0,00 738,04

56 FERRIN CUERO GLORIA CECILIA. c.c. 66741401 484,09 142,80 109,39 0,00 736,28

57 BERMUDEZ JARAMILLO FRANCIA PIEDAD. c.c. 66737534 480,00 108,60 146,67 0,00 735,27

58 HURTADO CAMPO JOSE JAMER. c.c. 16757464 480,00 127,20 126,50 0,00 733,70

59 BOLIVAR ACEVEDO LUZ ADRIANA. c.c. 31419899 529,03 133,80 58,72 10,00 731,55

60 TENORIO ALVAREZ ALEX. c.c. 16865333 549,46 121,80 59,83 0,00 731,09

61 MARMOLEJO MILLAN ALICIA. c.c. 66657921 512,68 132,60 75,67 10,00 730,95

62 FUQUENE CARVAJAL FRANCY JOHANNA. c.c. 31794003 508,60 114,00 103,33 5,00 730,93

63 BOWERS HERNANDEZ ESTEPHANY ALEXANDRA. c.c. 38643868 565,79 136,20 27,39 0,00 729,38

64 ECHEVERRY ESCOBAR MARIA FERNANDA. c.c. 29285215 533,11 135,00 60,89 0,00 729,00

65 OVIEDO JIMENEZ ALVARO. c.c. 94394706 500,42 120,00 101,83 5,00 727,25

66 ARBOLEDA HURTADO DAVID ANDRES. c.c. 14570788 549,46 126,00 51,39 0,00 726,85

67 URDINOLA PAREDES PAOLA. c.c. 31581445 537,20 126,00 62,33 0,00 725,53

68 RODRIGUEZ GALLEGO LUZ ADRIANA. c.c. 38655528 488,17 124,20 111,39 0,00 723,76

69 CHARRIA CEREZO CARMEN HELENA. c.c. 31148484 512,68 129,00 74,61 5,00 721,29

70 CASTAÑO OSORIO LUZ STELLA. c.c. 29157743 524,94 120,00 70,17 5,00 720,11

71 HERRERA QUINTERO HECTOR HERNAN. c.c. 14894719 529,03 114,00 71,17 5,00 719,20

72 ACOSTA ORTIZ GLORIA AMANDA. c.c. 31981972 520,85 121,20 71,89 5,00 718,94

73 HERNANDEZ SALAZAR JAIME ALBERTO. c.c. 14897043 492,25 128,40 96,06 0,00 716,71

74 MOLINA SALAZAR LUIS EDUARDO. c.c. 14896245 524,94 123,00 67,94 0,00 715,88

75 CARDONA CUERVO JIMENA. c.c. 1128271838 537,20 132,60 40,17 5,00 714,97

76 TASCON MOLINA MARIA MERCEDES. c.c. 66722032 533,11 131,40 45,11 5,00 714,62

77 GOMEZ HERNANDEZ GUSTAVO ALONSO. c.c. 94495586 545,37 127,20 23,22 15,00 710,79

78 RESTREPO GUEVARA CARLOS JULIO. c.c. 94510778 480,00 133,20 97,39 0,00 710,59

79 CHARRIA LAVERDE INES MARIA. c.c. 25328036 557,63 129,60 23,22 0,00 710,45

80 FERNANDEZ PADILLA BEATRIZ ELENA. c.c. 29774784 537,20 135,00 32,17 5,00 709,37

81 PAZ MARIA CRISTINA. c.c. 66853564 516,77 114,60 77,00 0,00 708,37

82 CRUZ GIRALDO JULIANA ANDREA. c.c. 38793677 549,46 127,80 30,83 0,00 708,09

83 AGUIRRE SALAZAR SANDRA. c.c. 66744633 573,97 116,40 11,33 5,00 706,70

84 CUELLO VICTORIA PAOLA ANDREA. c.c. 38595221 557,63 126,00 21,39 0,00 705,02

85 LONDOÑO MONTES HERNANDO. c.c. 16592539 512,68 119,40 67,72 5,00 704,80

86 GIRALDO SEPULVEDA DONALD HERNAN. c.c. 94458652 553,54 126,60 23,89 0,00 704,03

87 JIMENEZ BARONA LUZ DARY. c.c. 60348927 537,20 108,00 57,61 0,00 702,81

88 MEJIA JIMENEZ JAIRO HERNAN. c.c. 14893331 496,34 135,00 71,28 0,00 702,62

89 MAFLA VALENCIA DORA LILIA. c.c. 26386412 512,68 105,00 74,50 10,00 702,18

90 BOTERO SANTAMARIA DIANA LUCIA. c.c. 31655835 549,46 132,60 20,06 0,00 702,12

91 CADAVID MUÑOZ LUZ ADRIANA. c.c. 29817446 508,60 108,00 85,17 0,00 701,77

92 BURGOS MARIN MAURICIO. c.c. 6498839 504,51 129,00 67,72 0,00 701,23
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93 BARON GONZALEZ MARIO GERMAN. c.c. 94153017 537,20 114,00 49,78 0,00 700,98

94 OVIEDO GOMEZ VIVIANA. c.c. 38795615 533,11 126,00 41,72 0,00 700,83

95 AGUDELO CASTILLO ANDREA. c.c. 66925341 508,60 124,20 67,22 0,00 700,02

96 OSPINA CARDONA RUBIELA. c.c. 66883588 496,34 135,00 57,94 10,00 699,28

97 RESTREPO FRANCO CARLOS VADIR. c.c. 16943163 541,28 131,40 21,06 5,00 698,74

98 CASTRILLON LEON LINA MARIA. c.c. 31530246 488,17 123,00 82,11 5,00 698,28

99 GONZALEZ FABIO ALFONSO. c.c. 16484431 516,77 129,00 52,22 0,00 697,99

100 MORALES MOLINA MARY LUZ. c.c. 38655941 520,85 133,80 43,00 0,00 697,65

101 MARTINEZ URBANO MIRYAM PATRICIA. c.c. 38876104 553,54 112,80 20,17 10,00 696,51

102 MONTAÑA DURAN WILLIAM FERNANDO. c.c. 94427683 541,28 0,00 150,00 5,00 696,28

103 VARGAS OSORIO ROSA FERNANDA. c.c. 66715202 553,54 120,00 22,11 0,00 695,65

104 MARIN ARCILA ANGELICA MARIA. c.c. 38791023 545,37 126,00 23,56 0,00 694,93

105 RAMIREZ QUIROZ ANA MARIA. c.c. 31792416 537,20 116,40 35,50 5,00 694,10

106 OSPINA CASTRILLO YULI LORENA. c.c. 1112758856 553,54 126,00 14,06 0,00 693,60

107 CARDONA IDARRAGA JORGE DIEGO. c.c. 16793077 488,17 132,00 72,44 0,00 692,61

108 FAJARDO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO. c.c. 6525435 520,85 120,60 50,61 0,00 692,06

109 GALEANO SALDARRIAGA JESSICA VIVIANA. c.c. 38797044 561,71 128,40 1,83 0,00 691,94

110 REYES PADILLA HERMES EMILIO. c.c. 16551807 480,00 129,60 73,00 5,00 687,60

111 PIZARRO BORRERO LAURA. c.c. 29975585 549,46 129,60 3,50 5,00 687,56

112 VARGAS CUELLAR RICARDO. c.c. 94318158 529,03 124,80 33,06 0,00 686,89

113 MOSQUERA LAURA ZULEIMA. c.c. 66973137 508,60 120,00 50,89 5,00 684,49

114 SERRA DIAZ TAMARA. c.c. 66925896 524,94 120,00 39,17 0,00 684,11

115 ARENAS RUSSI DIANA LORENA. c.c. 38795642 545,37 133,20 4,94 0,00 683,51

116 LOZANO ARENAS JESSICA MARCELA. c.c. 31658424 529,03 131,40 22,72 0,00 683,15

117 CABEZAS QUIÑONES YANETH. c.c. 66739636 500,42 120,60 39,61 20,00 680,63

118 DIAZ RAMIREZ ANA MARIA. c.c. 66780686 496,34 138,00 46,28 0,00 680,62

119 GASTI LUGO JAQUELINE. c.c. 66757063 529,03 0,00 150,00 0,00 679,03

120 PIEDRAHITA LOPEZ WILLIAM MAURICIO. c.c. 1112760044 520,85 135,00 22,39 0,00 678,24

121 TORRES GUERRERO JORGE ENRIQUE. c.c. 16497723 529,03 131,40 11,28 5,00 676,71

122 URBANO GONZALEZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94279941 529,03 126,00 21,67 0,00 676,70

123 BRAND CHALARCA JANNY MARCELA. c.c. 31658666 512,68 132,60 30,67 0,00 675,95

124 NOVOA VALLEJO VIVIANA. c.c. 29180437 516,77 116,40 37,50 5,00 675,67

125 RAMIREZ MARTINEZ PAULA ANDREA. c.c. 66726138 504,51 120,00 50,94 0,00 675,45

126 GARCIA TAMAYO MERY. c.c. 66828982 520,85 129,60 9,89 15,00 675,34

127 FERRO TOPO ADRIANA MARYORI. c.c. 38871593 496,34 131,40 31,44 15,00 674,18

128 GOMEZ ZAPATA SILVIA ANDREA. c.c. 43639988 516,77 132,60 18,50 5,00 672,87

129 RIVERA MENESES MARIA FERNANDA. c.c. 31658503 533,11 128,40 11,28 0,00 672,79

130 LONDOÑO BETANCOURT CARLOS JULIO. c.c. 94528999 516,77 115,80 31,17 5,00 668,74

131 HERNANDEZ CASTAÑO ERIKA. c.c. 31791215 516,77 127,20 24,50 0,00 668,47

132 TORRES ECHEVERRY ANGELA MARIA. c.c. 38793441 480,00 126,00 61,50 0,00 667,50

133 CHAVES VICUÑA MARIA EUGENIA. c.c. 31416443 504,51 87,00 64,83 10,00 666,34

134 GOMEZ LIBREROS ANA MILENA. c.c. 66761867 524,94 133,20 1,06 5,00 664,20

135 CASTAÑEDA ECHEVERRY LEIDY JOHANNA. c.c. 66804309 512,68 131,40 20,06 0,00 664,14

136 FRANCO LONDOÑO ADRIANA. c.c. 65816367 516,77 128,40 18,67 0,00 663,84

137 RAMIREZ MUÑOZ MARIELA. c.c. 38870360 496,34 135,00 31,22 0,00 662,56

138 VILLEGAS MACIAS MARINA DE JESUS. c.c. 40756335 492,25 0,00 150,00 20,00 662,25

139 CHAVARRO JAVIER ARMANDO. c.c. 16665390 492,25 130,80 32,39 5,00 660,44
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140 LOZANO AGUDELO JULIANA ANDREA. c.c. 38794963 512,68 122,40 24,17 0,00 659,25

141 SALAZAR RENTERIA FRANKS JEFFERSON. c.c. 94477369 512,68 124,20 16,28 5,00 658,16

142 BARON GONZALEZ JANETH. c.c. 66727254 508,60 137,40 12,06 0,00 658,06

143 ORTIZ LADINO RICARDO ANTONIO. c.c. 16496870 500,42 123,00 29,50 5,00 657,92

144 TORO RAMIREZ CARLOS AUGUSTO. c.c. 16474311 512,68 132,60 12,44 0,00 657,72

145 RAMIREZ BETANCOURT IVONNE TATIANA. c.c. 31481658 480,00 132,60 39,67 5,00 657,27

146 SANDOVAL GUERRERO ANGELA JOHANA. c.c. 38644100 504,51 123,60 28,22 0,00 656,33

147 RESTREPO LOZANO JOSE LUIS. c.c. 94474467 512,68 129,00 10,56 0,00 652,24

148 VARELA MENA RAFAEL. c.c. 14896050 492,25 117,00 31,89 10,00 651,14

149 MOSQUERA LOPEZ JOHANNA ANDREA. c.c. 31710722 500,42 132,00 18,17 0,00 650,59

150 LEIVA MORENO GLORIA LUCIA. c.c. 29818558 508,60 126,00 15,56 0,00 650,16

151 LOPEZ LOPEZ YOVANI ANDRES. c.c. 94427554 500,42 144,00 0,39 0,00 644,81

152 MURILLO GONZALEZ JEAN PAUL. c.c. 94493023 508,60 118,20 18,00 0,00 644,80

153 BECERRA RAMIREZ RUBI MARIBEL. c.c. 37278883 500,42 118,20 18,78 5,00 642,40

154 RODRIGUEZ CAMACHO DAIRA FRANCELY. c.c. 31306314 524,94 117,00 0,33 0,00 642,27

155 ARDILA BARRETO JORLANDY. c.c. 31792792 484,09 124,20 33,06 0,00 641,35

156 NINCO ESCOBAR ELIANA MILDRETH. c.c. 1130665242 504,51 134,40 1,78 0,00 640,69

157 IZQUIERDO GUTIERREZ MYRIAM. c.c. 29818291 520,85 108,00 0,22 10,00 639,07

158 LUNA CANDELO MARIA EUGENIA. c.c. 31943103 508,60 126,00 4,00 0,00 638,60

159 GARCIA BUITRAGO HECTOR MAURICIO. c.c. 9726784 484,09 127,80 21,61 5,00 638,50

160 SOLANO LAMUS ANDRES FELIPE. c.c. 94151268 500,42 126,00 11,56 0,00 637,98

161 VARON ZAPATA MARLEN YISELA. c.c. 31324595 480,00 114,00 35,50 5,00 634,50

162 BARCENAS GARCIA YOLANDA. c.c. 38870964 484,09 0,00 150,00 0,00 634,09

163 ALBAN MARIA ISABEL. c.c. 66846510 480,00 121,80 31,28 0,00 633,08

164 JIMENEZ ARANA LUISA FERNANDA. c.c. 38794089 488,17 135,00 4,44 5,00 632,61

165 PEREZ RISUEÑO HOMERO BERNARDO. c.c. 94524058 484,09 117,00 30,17 0,00 631,26

166 VANEGAS ALZATE JULIANA MARTA. c.c. 42145488 484,09 129,00 13,06 5,00 631,15

167 SALAZAR GONZALEZ LORENA. c.c. 29506580 484,09 132,00 3,50 10,00 629,59

168 AMU RUIZ FERNANDO ANDRES. c.c. 94430475 480,00 121,20 21,39 5,00 627,59

169 BEJARANO ARANGO ROSSY NATALIA. c.c. 31791014 508,60 103,80 7,67 5,00 625,07

170 MARTINEZ MONTOYA MARIA ISABEL. c.c. 31242379 480,00 126,00 13,78 5,00 624,78

171 JIMENEZ LARA OMAR ADOLFO. c.c. 94520830 480,00 118,20 21,22 5,00 624,42

172 VELASQUEZ BELTRAN JHON FREDDY. c.c. 11323302 480,00 111,00 12,44 20,00 623,44

173 NARANJO ACOSTA LUZ STELLA. c.c. 38755358 488,17 123,00 11,17 0,00 622,34

174 MORENO SALCEDO ANDRES MAURICIO. c.c. 16462687 488,17 118,80 15,00 0,00 621,97

175 CARVAJAL LOTERO NESTOR FABIAN. c.c. 14798755 484,09 120,60 13,44 0,00 618,13

176 ROSERO VILLOTA JUAN CARLOS. c.c. 94373319 496,34 121,20 0,00 0,00 617,54

177 ZAPATA CASTAÑEDA BERNARDO ADOLFO. c.c. 94286075 488,17 113,40 7,89 0,00 609,46

178 SANCLEMENTE ZAPATA JUAN CARLOS. c.c. 6318651 496,34 102,60 7,44 0,00 606,38

179 MUÑOZ CRUZ DORIS. c.c. 66844220 512,68 0,00 90,78 0,00 603,46

180 CUESTA TANGARIFE ALBA LUCIA. c.c. 31992944 537,20 0,00 58,06 5,00 600,26

181 RIVADENEIRA MUÑOZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94365993 549,46 0,00 30,78 0,00 580,24

182 RUIZ RUIZ CAMILO ANDRES. c.c. 14652190 512,68 0,00 44,78 5,00 562,46

183 GONZALEZ DELGADO FERNANDO. c.c. 91203551 524,94 0,00 37,11 0,00 562,05

184 MERCADO MARTINEZ LUZ ADRIANA. c.c. 29179855 496,34 0,00 64,72 0,00 561,06

185 GUARIN GALVEZ NATHALY. c.c. 38604090 516,77 0,00 41,78 0,00 558,55

186 GALEANO HENAO ELIANA CONSTANZA. c.c. 66850198 504,51 0,00 48,39 5,00 557,90
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187 OBANDO COLONIA MARIA ELENA. c.c. 29287456 508,60 0,00 35,50 0,00 544,10

188 ECHEVERRI CASTRO LUZ ANGELICA. c.c. 67001425 504,51 0,00 21,50 15,00 541,01

189 MONTOYA OLARTE JULIANA. c.c. 29361750 508,60 0,00 0,06 0,00 508,66

CUARTO: Conformar, en orden descendente de puntajes totales obtenidos en la Etapa
Clasificatoria del Proceso de Selección, el Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, para el cargo de Escribiente de centro de servicios – Nominado, el
cual está integrado, en orden descendente de puntajes, así:

CARGO: ESCRIBIENTE DE CENTRO DE SERVICIOS - NOMINADO

Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

1 HENAO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO. c.c. 16227822 572,73 133,80 150,00 10,00 866,53

2 CASTAÑO NARANJO GUILLERMO LEON. c.c. 71610419 520,06 137,40 150,00 20,00 827,46

3 PINEDA OROZCO FANNY. c.c. 29813214 546,40 120,00 141,22 5,00 812,62

4 CASTILLO FERNEY. c.c. 16264787 520,06 141,00 140,61 10,00 811,67

5 LIBREROS GONZALEZ DIEGO FERNANDO. c.c. 14889153 509,52 129,00 150,00 20,00 808,52

6 PINEDA GOMEZ MAURICIO EDUARDO. c.c. 94324449 535,86 136,80 103,94 15,00 791,60

7 ORTIZ LADINO NERY CLAUDINA. c.c. 66733848 509,52 117,00 150,00 0,00 776,52

8 CORDOBA CUENCA VICTOR HUGO. c.c. 16701830 530,59 120,60 109,39 15,00 775,58

9 PASCUAS VENAVIDES MARIA SANDRA. c.c. 66859543 483,18 128,40 150,00 10,00 771,58

10 PATIÑO LOAIZA RUBEN DARIO. c.c. 14883584 493,72 120,00 150,00 0,00 763,72

11 RAMIREZ GIRON NAYDU. c.c. 38877213 504,25 111,60 146,33 0,00 762,18

12 YEPES TENORIO DIANA PATRICIA. c.c. 66772474 525,32 129,00 97,11 5,00 756,43

13 RODRIGUEZ QUINTANA CARLOS ANDRES. c.c. 94534890 525,32 129,00 92,44 0,00 746,76

14 CRUZ SOTO VIVIANA. c.c. 29286966 520,06 117,00 99,72 0,00 736,78

15 MORALES PERALTA CLAUDIA PATRICIA. c.c. 66924439 509,52 126,00 95,83 0,00 731,35

16 AGUIRRE SALAZAR SANDRA. c.c. 66744633 551,66 116,40 51,33 5,00 724,39

17 HERRERA QUINTERO HECTOR HERNAN. c.c. 14894719 493,72 114,00 111,17 5,00 723,89

18 ACOSTA ORTIZ GLORIA AMANDA. c.c. 31981972 483,18 121,20 111,89 5,00 721,27

19 TASCON MOLINA MARIA MERCEDES. c.c. 66722032 498,98 131,40 85,11 5,00 720,49

20 VASQUEZ CEBALLOS LIGIA AMELIA. c.c. 38563980 504,25 127,20 84,28 0,00 715,73

21 PRADO PEDROZA JUAN GABRIEL. c.c. 14801896 535,86 135,00 41,33 0,00 712,19

22 SANCHEZ MAPAYO ANA MIRELLY. c.c. 66815063 483,18 126,00 87,67 5,00 701,85

23 MORALES MOLINA MARY LUZ. c.c. 38655941 483,18 133,80 83,00 0,00 699,98

24 ARBOLEDA HURTADO DAVID ANDRES. c.c. 14570788 520,06 126,00 51,39 0,00 697,45

25 BOLIVAR ACEVEDO LUZ ADRIANA. c.c. 31419899 493,72 133,80 58,72 10,00 696,24

26 ECHEVERRY ESCOBAR MARIA FERNANDA. c.c. 29285215 498,98 135,00 60,89 0,00 694,87

27 SALGADO DOMINGUEZ JUAN MANUEL. c.c. 14893966 562,20 116,40 10,06 0,00 688,66

28 CASTAÑO OSORIO LUZ STELLA. c.c. 29157743 488,45 120,00 70,17 5,00 683,62

29 CARDONA CUERVO JIMENA. c.c. 1128271838 504,25 132,60 40,17 5,00 682,02

30 TORRES GUERRERO JORGE ENRIQUE. c.c. 16497723 493,72 131,40 51,28 5,00 681,40

31 URBANO GONZALEZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94279941 493,72 126,00 61,67 0,00 681,39

32 MOLINA SALAZAR LUIS EDUARDO. c.c. 14896245 488,45 123,00 67,94 0,00 679,39

33 CRUZ GIRALDO JULIANA ANDREA. c.c. 38793677 520,06 127,80 30,83 0,00 678,69
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34 CUELLO VICTORIA PAOLA ANDREA. c.c. 38595221 530,59 126,00 21,39 0,00 677,98

35 GARCIA TAMAYO MERY. c.c. 66828982 483,18 129,60 49,89 15,00 677,67

36 QUINTERO GUTIERREZ LUIS MAURICIO. c.c. 94475147 525,32 129,00 23,28 0,00 677,60

37 FERNANDEZ PADILLA BEATRIZ ELENA. c.c. 29774784 504,25 135,00 32,17 5,00 676,42

38 DELGADO FRANCO PAULA ANDREA. c.c. 29873924 483,18 127,80 65,00 0,00 675,98

39 MAYOR DIEZ CLAUDIA CECILIA. c.c. 66773121 520,06 120,00 35,83 0,00 675,89

40 BOTERO SANTAMARIA DIANA LUCIA. c.c. 31655835 520,06 132,60 20,06 0,00 672,72

41 JIMENEZ BARONA LUZ DARY. c.c. 60348927 504,25 108,00 57,61 0,00 669,86

42 MARTINEZ URBANO MIRYAM PATRICIA. c.c. 38876104 525,32 112,80 20,17 10,00 668,29

43 BARON GONZALEZ MARIO GERMAN. c.c. 94153017 504,25 114,00 49,78 0,00 668,03

44 VARGAS OSORIO ROSA FERNANDA. c.c. 66715202 525,32 120,00 22,11 0,00 667,43

45 OVIEDO GOMEZ VIVIANA. c.c. 38795615 498,98 126,00 41,72 0,00 666,70

46 GALEANO SALDARRIAGA JESSICA VIVIANA. c.c. 38797044 535,86 128,40 1,83 0,00 666,09

47 OSPINA CASTRILLO YULI LORENA. c.c. 1112758856 525,32 126,00 14,06 0,00 665,38

48 MARIN ARCILA ANGELICA MARIA. c.c. 38791023 514,79 126,00 23,56 0,00 664,35

49 RAMIREZ QUIROZ ANA MARIA. c.c. 31792416 504,25 116,40 35,50 5,00 661,15

50 PIZARRO BORRERO LAURA. c.c. 29975585 520,06 129,60 3,50 5,00 658,16

51 ESCOBAR LOZANO FEDERICO. c.c. 94367808 498,98 120,00 33,89 5,00 657,87

52 TORRES HERNANDEZ WOLFGANG. c.c. 16674628 498,98 102,00 50,67 5,00 656,65

53 ARENAS RUSSI DIANA LORENA. c.c. 38795642 514,79 133,20 4,94 0,00 652,93

54 ESTRADA SANTAMARIA GLORIA AMPARO. c.c. 29815182 493,72 118,20 31,89 5,00 648,81

55 HURTADO SALCEDO JAIR. c.c. 16497275 483,18 118,20 41,56 5,00 647,94

56 LOZANO ARENAS JESSICA MARCELA. c.c. 31658424 493,72 131,40 22,72 0,00 647,84

57 SERRA DIAZ TAMARA. c.c. 66925896 488,45 120,00 39,17 0,00 647,62

58 PIEDRAHITA LOPEZ WILLIAM MAURICIO. c.c. 1112760044 483,18 135,00 22,39 0,00 640,57

59 RESTREPO TORRES JOHN JAIRO. c.c. 6105460 483,18 97,20 32,67 20,00 633,05

60 ARTEAGA RIASCOS ADA ROCIO. c.c. 66941861 488,45 123,00 19,06 0,00 630,51

61 RODRIGUEZ CAMACHO DAIRA FRANCELY. c.c. 31306314 488,45 117,00 0,33 0,00 605,78

62 IZQUIERDO GUTIERREZ MYRIAM. c.c. 29818291 483,18 108,00 0,44 10,00 601,62

63 CUESTA TANGARIFE ALBA LUCIA. c.c. 31992944 504,25 0,00 58,06 5,00 567,31

64 GONZALEZ DELGADO FERNANDO. c.c. 91203551 488,45 0,00 77,11 0,00 565,56

65 RIVADENEIRA MUÑOZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94365993 520,06 0,00 30,78 0,00 550,84

66 NUÑEZ HERNANDEZ JUAN FERNANDO. c.c. 16740356 498,98 0,00 17,00 0,00 515,98

QUINTO: Conformar, en orden descendente de puntajes totales obtenidos en la Etapa
Clasificatoria del Proceso de Selección, el Registro Seccional de Elegibles, producto de la
Convocatoria a Concurso contenida en el Acuerdo No. 022 de 2006, modificado por Acuerdos Nos.
024 y 025 de ese mismo año, para el cargo de Escribiente de juzgado municipal y equivalentes –
Nominado, el cual está integrado, en orden descendente de puntajes, así:

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES – NOMINADO

Orden Aspirante
Prueba de

Conocimientos
Entrevista

Experiencia
Adicional y
Docencia

Capacitación y
Publicaciones

Total

1 HENAO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO. c.c. 16227822 587,91 133,80 150,00 10,00 881,71

2 CASTILLO FERNEY. c.c. 16264787 537,49 141,00 150,00 10,00 838,49

3 PINEDA OROZCO FANNY. c.c. 29813214 562,70 120,00 150,00 5,00 837,70
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4 PINEDA GOMEZ MAURICIO EDUARDO. c.c. 94324449 552,62 136,80 123,94 15,00 828,36

5 YEPES TENORIO DIANA PATRICIA. c.c. 66772474 542,53 129,00 150,00 5,00 826,53

6 LIBREROS GONZALEZ DIEGO FERNANDO. c.c. 14889153 527,41 129,00 150,00 20,00 826,41

7 CORDOBA CUENCA VICTOR HUGO. c.c. 16701830 547,58 120,60 129,39 15,00 812,57

8 FRANCO MONTOYA ALVEIRO. c.c. 16232945 517,33 129,00 149,61 10,00 805,94

9 CHAVEZ GARZON EDGAR FERNANDO. c.c. 16227083 562,70 129,60 107,89 0,00 800,19

10 ORTIZ LADINO NERY CLAUDINA. c.c. 66733848 527,41 117,00 150,00 0,00 794,41

11 PERALTA DIAZ JOANNA PAOLA. c.c. 66725787 502,20 135,00 150,00 5,00 792,20

12 PASCUAS VENAVIDES MARIA SANDRA. c.c. 66859543 502,20 128,40 150,00 10,00 790,60

13 FAJARDO CHALA ANA DILIA. c.c. 66927889 487,07 130,80 150,00 20,00 787,87

14 CORREA VARGAS SANTIAGO EMILIO. c.c. 94322179 507,24 120,00 150,00 10,00 787,24

15 LONDOÑO SUA GUSTAVO ADOLFO. c.c. 94392347 487,07 127,80 150,00 20,00 784,87

16 RAMIREZ GIRON NAYDU. c.c. 38877213 522,37 111,60 150,00 0,00 783,97

17 RODRIGUEZ QUINTANA CARLOS ANDRES. c.c. 94534890 542,53 129,00 112,44 0,00 783,97

18 SOTO GALVEZ DIEGO. c.c. 6462027 492,11 126,00 150,00 15,00 783,11

19 CORDOBA CUENCA DIEGO ERNESTO. c.c. 16677477 492,11 126,00 150,00 15,00 783,11

20 VARGAS OSORIO LUIS FABIAN. c.c. 94390824 502,20 131,40 149,33 0,00 782,93

21 PATIÑO LOAIZA RUBEN DARIO. c.c. 14883584 512,28 120,00 150,00 0,00 782,28

22 GARCIA CONTRERAS MARIA EUGENIA. c.c. 29306075 497,15 123,60 150,00 10,00 780,75

23 DAZA ARAGON ELIZABETH. c.c. 66809024 487,07 123,60 150,00 20,00 780,67

24 BECERRA ALEGRIA BALMES. c.c. 16503978 507,24 123,00 150,00 0,00 780,24

25 ECHEVERRI GOMEZ JORGE ELIECER. c.c. 14893031 482,03 135,00 150,00 10,00 777,03

26 ZULETA NAVARRO EDELMIRA. c.c. 29992074 497,15 109,80 150,00 20,00 776,95

27 HURTADO GOMEZ MAGDA DEL PILAR. c.c. 66776190 598,00 126,00 51,33 0,00 775,33

28 BOLIVAR ACEVEDO LUZ ADRIANA. c.c. 31419899 512,28 133,80 118,72 10,00 774,80

29 CRUZ SOTO VIVIANA. c.c. 29286966 537,49 117,00 119,72 0,00 774,21

30 ARIAS HERRERA OSCAR. c.c. 6462877 492,11 130,80 150,00 0,00 772,91

31 GIL VILLEGAS VICTOR ANDRES. c.c. 94460334 497,15 125,40 150,00 0,00 772,55

32 MORALES PERALTA CLAUDIA PATRICIA. c.c. 66924439 527,41 126,00 115,83 0,00 769,24

33 RENDON MADRID MARGARITA. c.c. 29156641 487,07 132,00 150,00 0,00 769,07

34 DORADO VARGAS JEANETH CONSUELO. c.c. 31868436 482,03 130,80 150,00 5,00 767,83

35 AGUIRRE OSPINA LUZ ELENA. c.c. 66710202 487,07 124,20 150,00 5,00 766,27

36 ESTUPIÑAN CARABALI PARMENIDES. c.c. 13103413 487,07 117,00 150,00 10,00 764,07

37 RODRIGUEZ CASTAÑO DANIEL ANDRES. c.c. 94523820 552,62 129,00 81,28 0,00 762,90

38 HERRERA QUINTERO HECTOR HERNAN. c.c. 14894719 512,28 114,00 131,17 5,00 762,45

39 CASTAÑO OSORIO LUZ STELLA. c.c. 29157743 507,24 120,00 130,17 5,00 762,41

40 AGUIRRE SALAZAR SANDRA. c.c. 66744633 567,74 116,40 71,33 5,00 760,47

41 CHARRIA LAVERDE INES MARIA. c.c. 25328036 547,58 129,60 83,22 0,00 760,40

42 ACOSTA ORTIZ GLORIA AMANDA. c.c. 31981972 502,20 121,20 131,89 5,00 760,29

43 TASCON MOLINA MARIA MERCEDES. c.c. 66722032 517,33 131,40 105,11 5,00 758,84

44 SERNA OSCAR. c.c. 6115195 482,03 121,80 150,00 5,00 758,83

45 FERNANDEZ PADILLA BEATRIZ ELENA. c.c. 29774784 522,37 135,00 92,17 5,00 754,54

46 VASQUEZ CEBALLOS LIGIA AMELIA. c.c. 38563980 522,37 127,20 104,28 0,00 753,85

47 ORTIZ BANGUERA IVAN. c.c. 16654523 482,03 120,00 150,00 0,00 752,03

48 PRADO PEDROZA JUAN GABRIEL. c.c. 14801896 552,62 135,00 61,33 0,00 748,95

49 LONDOÑO MONTES HERNANDO. c.c. 16592539 492,11 119,40 127,72 5,00 744,23

50 CAMPIÑO GONGORA SEGUNDO RICAURTE. c.c. 16479072 487,07 106,80 150,00 0,00 743,87
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51 MAFLA VALENCIA DORA LILIA. c.c. 26386412 492,11 105,00 134,50 10,00 741,61

52 SANCHEZ MAPAYO ANA MIRELLY. c.c. 66815063 502,20 126,00 107,67 5,00 740,87

53 CADAVID MUÑOZ LUZ ADRIANA. c.c. 29817446 487,07 108,00 145,17 0,00 740,24

54 RAMIREZ QUIROZ ANA MARIA. c.c. 31792416 522,37 116,40 95,50 5,00 739,27

55 TENORIO ALVAREZ ALEX. c.c. 16865333 537,49 121,80 79,83 0,00 739,12

56 MORALES MOLINA MARY LUZ. c.c. 38655941 502,20 133,80 103,00 0,00 739,00

57 ESQUIVEL OSPINA VICTOR GIOVANNI. c.c. 6382326 552,62 117,00 46,56 20,00 736,18

58 ARBOLEDA HURTADO DAVID ANDRES. c.c. 14570788 537,49 126,00 71,39 0,00 734,88

59 ECHEVERRY ESCOBAR MARIA FERNANDA. c.c. 29285215 517,33 135,00 80,89 0,00 733,22

60 URDINOLA PAREDES PAOLA. c.c. 31581445 522,37 126,00 82,33 0,00 730,70

61 MARMOLEJO MILLAN ALICIA. c.c. 66657921 492,11 132,60 95,67 10,00 730,38

62 ROJAS PEREA SANDRA ISABEL. c.c. 66763384 482,03 124,80 122,61 0,00 729,44

63 FUQUENE CARVAJAL FRANCY JOHANNA. c.c. 31794003 487,07 114,00 123,33 5,00 729,40

64 MORA MARIN JORGE ANDRES. c.c. 16918444 507,24 129,00 85,94 0,00 722,18

65 CARDONA CUERVO JIMENA. c.c. 1128271838 522,37 132,60 60,17 5,00 720,14

66 TORRES GUERRERO JORGE ENRIQUE. c.c. 16497723 512,28 131,40 71,28 5,00 719,96

67 URBANO GONZALEZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94279941 512,28 126,00 81,67 0,00 719,95

68 MOLINA SALAZAR LUIS EDUARDO. c.c. 14896245 507,24 123,00 87,94 0,00 718,18

69 JIMENEZ MESA MARTHA LUCIA. c.c. 66700605 517,33 122,40 77,22 0,00 716,95

70 GARCIA TAMAYO MERY. c.c. 66828982 502,20 129,60 69,89 15,00 716,69

71 CRUZ GIRALDO JULIANA ANDREA. c.c. 38793677 537,49 127,80 50,83 0,00 716,12

72 DELGADO FRANCO PAULA ANDREA. c.c. 29873924 502,20 127,80 85,00 0,00 715,00

73 CUELLO VICTORIA PAOLA ANDREA. c.c. 38595221 547,58 126,00 41,39 0,00 714,97

74 QUINTERO GUTIERREZ LUIS MAURICIO. c.c. 94475147 542,53 129,00 43,28 0,00 714,81

75 MAYOR DIEZ CLAUDIA CECILIA. c.c. 66773121 537,49 120,00 55,83 0,00 713,32

76 GIRALDO SEPULVEDA DONALD HERNAN. c.c. 94458652 542,53 126,60 43,89 0,00 713,02

77 BOTERO SANTAMARIA DIANA LUCIA. c.c. 31655835 537,49 132,60 40,06 0,00 710,15

78 JIMENEZ BARONA LUZ DARY. c.c. 60348927 522,37 108,00 77,61 0,00 707,98

79 BARON GONZALEZ MARIO GERMAN. c.c. 94153017 522,37 114,00 69,78 0,00 706,15

80 MARTINEZ URBANO MIRYAM PATRICIA. c.c. 38876104 542,53 112,80 40,17 10,00 705,50

81 OVIEDO GOMEZ VIVIANA. c.c. 38795615 517,33 126,00 61,72 0,00 705,05

82 RESTREPO FRANCO CARLOS VADIR. c.c. 16943163 527,41 131,40 41,06 5,00 704,87

83 VARGAS OSORIO ROSA FERNANDA. c.c. 66715202 542,53 120,00 42,11 0,00 704,64

84 CHAVES VICUÑA MARIA EUGENIA. c.c. 31416443 482,03 87,00 124,83 10,00 703,86

85 QUINTERO JORGE ELIECER. c.c. 10286989 557,66 120,00 25,89 0,00 703,55

86 CAMPO CARDONA ESTHER LIMBANIA. c.c. 66769877 542,53 129,60 26,11 5,00 703,24

87 ALVAREZ LOPEZ ALEJANDRA MARIA. c.c. 31790529 497,15 126,60 79,33 0,00 703,08

88 GALEANO SALDARRIAGA JESSICA VIVIANA. c.c. 38797044 552,62 128,40 21,83 0,00 702,85

89 OSPINA CASTRILLO YULI LORENA. c.c. 1112758856 542,53 126,00 34,06 0,00 702,59

90 MARIN ARCILA ANGELICA MARIA. c.c. 38791023 532,45 126,00 43,56 0,00 702,01

91 JARAMILLO ESCOBAR HUGO ALEXANDER. c.c. 16495346 482,03 116,40 97,08 5,00 700,51

92 PEREZ Y SOTO GARCIA MARISOL. c.c. 66977714 557,66 116,40 26,39 0,00 700,45

93 BURGOS MARIN MAURICIO. c.c. 6498839 482,03 129,00 87,72 0,00 698,75

94 ESCOBAR LOZANO FEDERICO. c.c. 94367808 517,33 120,00 53,89 5,00 696,22

95 PIZARRO BORRERO LAURA. c.c. 29975585 537,49 129,60 23,50 5,00 695,59

96 RIOS HERNANDEZ DIANA PATRICIA. c.c. 34566150 527,41 135,00 25,06 5,00 692,47

97 RAMIREZ DHORA STELLA. c.c. 29661581 527,41 126,60 32,67 5,00 691,68
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98 ARENAS RUSSI DIANA LORENA. c.c. 38795642 532,45 133,20 24,94 0,00 690,59

99 VARGAS CUELLAR RICARDO. c.c. 94318158 512,28 124,80 53,06 0,00 690,14

100 LEIVA MORENO GLORIA LUCIA. c.c. 29818558 487,07 126,00 75,56 0,00 688,63

101 HURTADO SALCEDO JAIR. c.c. 16497275 502,20 118,20 61,56 5,00 686,96

102 SERRA DIAZ TAMARA. c.c. 66925896 507,24 120,00 59,17 0,00 686,41

103 LOZANO ARENAS JESSICA MARCELA. c.c. 31658424 512,28 131,40 42,72 0,00 686,40

104 RECIO VERA MARIA XIMENA. c.c. 38876155 542,53 118,20 25,00 0,00 685,73

105 GONZALEZ MAFLA MARTHA LEONOR. c.c. 31538100 542,53 106,20 31,22 5,00 684,95

106 MONTAÑA DURAN WILLIAM FERNANDO. c.c. 94427683 527,41 0,00 150,00 5,00 682,41

107 POTES DELGADO ANDRES FELIPE. c.c. 94391359 542,53 124,80 12,50 0,00 679,83

108 PIEDRAHITA LOPEZ WILLIAM MAURICIO. c.c. 1112760044 502,20 135,00 42,39 0,00 679,59

109 LUNA CANDELO MARIA EUGENIA. c.c. 31943103 487,07 126,00 64,00 0,00 677,07

110 NOVOA VALLEJO VIVIANA. c.c. 29180437 497,15 116,40 57,50 5,00 676,05

111 BRAND CHALARCA JANNY MARCELA. c.c. 31658666 492,11 132,60 50,67 0,00 675,38

112 GOMEZ ZAPATA SILVIA ANDREA. c.c. 43639988 497,15 132,60 38,50 5,00 673,25

113 RAMIREZ MARTINEZ PAULA ANDREA. c.c. 66726138 482,03 120,00 70,94 0,00 672,97

114 RESTREPO TORRES JOHN JAIRO. c.c. 6105460 502,20 97,20 52,67 20,00 672,07

115 ARBOLEDA CARDONA MARIO ALEJANDRO. c.c. 94287218 542,53 120,00 6,89 0,00 669,42

116 ARTEAGA RIASCOS ADA ROCIO. c.c. 66941861 507,24 123,00 39,06 0,00 669,30

117 HERNANDEZ CASTAÑO ERIKA. c.c. 31791215 497,15 127,20 44,50 0,00 668,85

118 VERGARA CLAVIJO ERIKA VIVIANA. c.c. 66872372 487,07 120,00 61,50 0,00 668,57

119 BRAVO JORDAN CLAUDIA. c.c. 66862759 487,07 105,60 67,06 5,00 664,73

120 FRANCO LONDOÑO ADRIANA. c.c. 65816367 497,15 128,40 38,67 0,00 664,22

121 CASTAÑEDA ECHEVERRY LEIDY JOHANNA. c.c. 66804309 492,11 131,40 40,06 0,00 663,57

122 GASTI LUGO JAQUELINE. c.c. 66757063 512,28 0,00 150,00 0,00 662,28

123 SUAREZ RIASCOS DIDIER ARLEY. c.c. 94442066 502,20 132,00 27,00 0,00 661,20

124 LOZANO AGUDELO JULIANA ANDREA. c.c. 38794963 492,11 122,40 44,17 0,00 658,68

125 ORJUELA RUSSI CAROLINA. c.c. 38790341 487,07 126,60 23,94 20,00 657,61

126 SALAZAR RENTERIA FRANKS JEFFERSON. c.c. 94477369 492,11 124,20 36,28 5,00 657,59

127 SOTO TORRES BIBIANA. c.c. 39579660 512,28 99,00 40,39 5,00 656,67

128 BARON GONZALEZ JANETH. c.c. 66727254 487,07 137,40 32,06 0,00 656,53

129 CARMONA DANIEL JOSE. c.c. 14894751 527,41 116,40 12,44 0,00 656,25

130 TOVAR SALAS NELSON ENRIQUE. c.c. 94404261 512,28 132,00 10,94 0,00 655,22

131 SANDOVAL GUERRERO ANGELA JOHANA. c.c. 38644100 482,03 123,60 48,22 0,00 653,85

132 GIRALDO GIRALDO ARGENIS. c.c. 29812278 502,20 118,80 13,78 15,00 649,78

133 RODRIGUEZ CAMACHO DAIRA FRANCELY. c.c. 31306314 507,24 117,00 20,33 0,00 644,57

134 MURILLO GONZALEZ JEAN PAUL. c.c. 94493023 487,07 118,20 38,00 0,00 643,27

135 DIAZ CASTRO MARTHA LUCIA. c.c. 34563699 512,28 90,00 40,22 0,00 642,50

136 BAHENA MEJIA JOHANA. c.c. 29544592 502,20 126,00 1,72 10,00 639,92

137 NINCO ESCOBAR ELIANA MILDRETH. c.c. 1130665242 482,03 134,40 21,78 0,00 638,21

138 VILLANUEVA ANACONAS HAROLD. c.c. 14623800 487,07 135,00 15,83 0,00 637,90

139 SANCLEMENTE SALCEDO NASANYEL. c.c. 6321086 492,11 118,20 16,89 10,00 637,20

140 MORA BURBANO LILIANA. c.c. 66759921 507,24 116,40 11,94 0,00 635,58

141 HOLGUIN BECERRA JUAN JOSE. c.c. 1115066463 487,07 123,00 24,72 0,00 634,79

142 RESTREPO LOZANO JOSE LUIS. c.c. 94474467 492,11 129,00 12,11 0,00 633,22

143 GIRALDO GARCES MARIA CRISTINA. c.c. 29121196 502,20 120,00 1,56 0,00 623,76

144 BEJARANO ARANGO ROSSY NATALIA. c.c. 31791014 487,07 103,80 27,67 5,00 623,54
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145 MUÑOZ REALPE LESIIE MARITZA. c.c. 27281979 482,03 132,00 1,50 0,00 615,53

146 CASTILLO RESTREPO GLORIA AMPARO. c.c. 34549354 492,11 104,00 18,61 0,00 614,72

147 CUESTA TANGARIFE ALBA LUCIA. c.c. 31992944 522,37 0,00 78,06 5,00 605,43

148 GONZALEZ DELGADO FERNANDO. c.c. 91203551 507,24 0,00 97,11 0,00 604,35

149 MARTINEZ RAMIREZ STEPHANIE. c.c. 1130589857 492,11 90,00 16,44 5,00 603,55

150 GALEANO HENAO ELIANA CONSTANZA. c.c. 66850198 482,03 0,00 108,39 5,00 595,42

151 RIVADENEIRA MUÑOZ DIEGO FERNANDO. c.c. 94365993 537,49 0,00 50,78 0,00 588,27

152 OBANDO COLONIA MARIA ELENA. c.c. 29287456 487,07 0,00 95,50 0,00 582,57

153 MEJIA PARRA CLAUDIA LORENA. c.c. 29121237 527,41 0,00 54,44 0,00 581,85

154 ECHEVERRI CASTRO LUZ ANGELICA. c.c. 67001425 482,03 0,00 81,50 15,00 578,53

155 RUIZ RUIZ CAMILO ANDRES. c.c. 14652190 492,11 0,00 64,78 5,00 561,89

156 GUARIN GALVEZ NATHALY. c.c. 38604090 497,15 0,00 61,78 0,00 558,93

157 BONILLA PEÑA DIEGO ALEJANDRO. c.c. 1130600620 502,20 0,00 23,44 0,00 525,64

158 AGUIRRE ROMAN JOHAN CAROLINA. c.c. 31643556 487,07 0,00 20,00 5,00 512,07

159 MONTOYA OLARTE JULIANA. c.c. 29361750 487,07 0,00 20,06 0,00 507,13

SEXTO: Publicar la presente Resolución en la Secretaría de la Sala Administrativa de este Consejo
Seccional de la Judicatura y a través de la página web de la Rama Judicial
(www.ramajudicial.gov.co).

SEPTIMO: Contra la presente Resolución no procede recurso alguno y en consecuencia queda
agotada la Vía Gubernativa.

OCTAVO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, a los diez (10) días del mes de junio del
año dos mil nueve (2009).

GLORIA STELLA CANAVAL ERAZO
Presidente Sala Administrativa

GLORIA ISABEL MONTAÑO COBO
Secretaria Sala Administrativa

GSCE/FLS


